
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 9. Pravilnika o uvjetima i kriterijima za sufinanciranje programa/projekata 
ravnomjernog razvitka iz Proračuna Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 7/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 08. srpnja 2022. godine donosi 
 

      
ODLUKU 

o odabiru programa/projekata ravnomjernog  
razvitka iz Proračuna Istarske županije za 2022. godinu 

 
 

Članak 1. 
Temeljem Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka iz 
Proračuna Istarske županije za 2022. godinu, na prijedlog Povjerenstva sufinancirati će se 
sljedeći projekti jedinica lokalne samouprave: 
 
 

1. Općina Lanišće  

Naziv projekta: Zamjena (rekonstrukcija) postojeće javne rasvjete ekološki 
prihvatljivom LED rasvjetom na području Općine Lanišće   

 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 2.788.305,00 kn 
 
Odobreni iznos sufinanciranja: 99.000,00 kn. 
 

2. Općina Grožnjan – Grisignana 

Naziv projekta: sanacija i uređenje zida na groblja Sv. Kancijan kod Šterne II. faza 

 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 8.216.924,00 kn 
 
Odobreni iznos sufinanciranja: 85.625,00 kn. 

 
 

3. Općina Cerovlje  

Naziv projekta: Pojačano održavanje javne rasvjete 

 

Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 4.739.469,00  kn 
 
Odobreni iznos sufinanciranja: 89.460,00 kn. 
 

4. Općina Oprtalj - Portole  

Naziv projekta: Zamjena vanjske stolarije na zgradi Općinske uprave 

 

Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 4.923.862,00 kn 
 
Odobreni iznos sufinanciranja: 95.707,56 kn. 

 
 

5. Općina Lupoglav  



 

Naziv projekta: Oborinska kanalizacija Semić 
 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 4.171.269,00 kn 
 
Odobreni iznos sufinanciranja: 75.000,00 kn. 

 
6. Općina Tinjan  

Naziv projekta: Uređenje šetnice (nogostupa) u Tinjanu – ulaganje u nerazvrstane 

ceste 

 

Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 8.007.814,00 kn 
 
Odobreni iznos sufinanciranja: 77.741,00 kn. 

 
 

Članak 2. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj za pripremu pojedinačnih ugovora koji će sklopiti 
Istarska županija sa jedinicama lokalne samouprave iz članka 1. ove Odluke. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 

KLASA/CLASSE: 402-01/22-01/11 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 08. srpnja 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

2. Općina Lanišće, putem Odsjeka 

3. Općina Grožnjan, putem Odsjeka 

4. Općina Cerovlje, putem Odsjeka 

5. Općina Oprtalj, putem Odsjeka 

6. Općina Lupoglav, putem Odsjeka 

7. Općina Tinjan, putem Odsjeka 

8. Objava 

9. Pismohrana, ovdje 

  

 


		2022-07-13T11:17:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




